
 
 

UCHWAŁA NR XXII/260/2025 
RADY MIASTA CHORZÓW 

z dnia 25 września 2025 r. 

o zmianie uchwały Nr XI/113/2024 Rady Miasta Chorzów z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Miasta Chorzów na rok 2025 

Na podstawie art. 5a ust. 4, art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d oraz lit. i, pkt 10, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 12 pkt 5 w związku 
z art. 92 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 219, art. 222, art. 223, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242 ust. 1, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 337 z późn. zm.) 

Rada Miasta Chorzów 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian w Tabeli Nr 1 – Plan dochodów na rok 2025 wg ich źródeł w układzie działów 
klasyfikacji budżetowej do uchwały Nr XI/113/2024 Rady Miasta Chorzów z dnia 17 grudnia 2024 r. zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w Tabeli Nr 2 – Plan wydatków na rok 2025 w układzie działów klasyfikacji 
budżetowej do uchwały Nr XI/113/2024 Rady Miasta Chorzów z dnia 17 grudnia 2024 r. zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w Tabeli Nr 3 – Źródła pokrycia deficytu budżetu Miasta Chorzów na 2025 rok do 
uchwały Nr XI/113/2024 Rady Miasta Chorzów z dnia 17 grudnia 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w Tabeli Nr 8 – Dochody i wydatki miasta Chorzów na realizację zadań z zakresu 
gospodarki odpadami na 2025 rok do uchwały Nr XI/113/2024 Rady Miasta Chorzów z dnia 17 grudnia 2024 r. 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonać zmian w Tabeli Nr 9 – Plan wydatków majątkowych na 2025 rok do uchwały Nr XI/113/2024 
Rady Miasta Chorzów z dnia 17 grudnia 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonać zmian w Załączniku Nr 1 – Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Miasta Chorzów – 2025 rok do uchwały Nr XI/113/2024 Rady Miasta Chorzów z dnia 17 grudnia 2024 r. 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 5560



§ 7. Dokonać zmian w Załączniku Nr 2 – Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa 
w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych oraz wydatków nimi finansowanych do uchwały 
Nr XI/113/2024 Rady Miasta Chorzów z dnia 17 grudnia 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. Paragraf 4 uchwały Nr XI/113/2024 Rady Miasta Chorzów z dnia 17 grudnia 2024 r. otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 4. Planowany deficyt budżetu, będący różnicą między łączną kwotą planowanych dochodów 
i wydatków ustala się w wysokości 59.714.585,29 zł. Źródłem pokrycia deficytu będą przychody 
z tytułu zaciągniętego kredytu w Europejskim Banku Inwestycyjnym. Źródła pokrycia deficytu określa 
tabela Nr 3.”. 

§ 9. W § 5 uchwały Nr XI/113/2024 Rady Miasta Chorzów z dnia 17 grudnia 2024 r. pkt 1 otrzymuje 
brzmienie: 

„1) planowanych przychodów budżetu Miasta Chorzów w wysokości 79.932.554,54 zł,”. 

§ 10. W § 23 pkt 5 uchwały Nr XI/113/2024 Rady Miasta Chorzów z dnia 17 grudnia 2024 r. otrzymuje 
brzmienie: 

„5) samodzielnego zaciągania zobowiązań do kwoty 570.243.450,83 zł, w tym zobowiązań 
wekslowych.”. 

§ 11. Zmiany dokonane w § 1 do § 7 niniejszej uchwały skutkują odpowiednimi zmianami kwot w § 1 , § 2, 
§ 13 uchwały Nr XI/113/2024 Rady Miasta Chorzów z dnia 17 grudnia 2024 r.  

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Chorzów. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Chorzów 
 
 

Katarzyna Sudoł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5560



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXII/260/2025  
Rady Miasta Chorzów  

z dnia 25 września 2025 r.  

 Dochody własne  

(GW) 

 Dotacje celowe z 

budżetu Państwa na  

zadania zlecone z 

zakresu 

administracji 

rządowej  (GZ) 

 Dotacje celowe z 

budżetu Państwa na  

zadania realizowane 

na podstawie 

porozumień z 

organami 

administracji 

rządowej (GR) 

 Dotacje na 

zadania  

realizowane 

wspólnie z innymi 

jst  (GS) 

 Pomoc rzeczowa 

lub finansowa dla 

innych jst  (GJ) 

 Dotacje i środki na 

programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  (GP) 

 Dotacje celowe z 

budżetu Państwa na  

zadania własne  (GC) 

 Dotacje z funduszy 

celowych  (GF) 

 Dochody własne  

(PW) 

 Dotacje celowe z 

budżetu Państwa na  

zadania zlecone z 

zakresu 

administracji 

rządowej  (PZ) 

 Dotacje celowe 

z budżetu 

Państwa na  

zadania 

realizowane na 

podstawie 

porozumień z 

organami 

administracji 

rządowej  (PR) 

 Pomoc rzeczowa 

lub finansowa dla 

innych jst  (PJ) 

 Dotacje i środki 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

srodków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3  (PP) 

 Dotacje celowe z 

budżetu Państwa na  

zadania własne  (PC) 

 Dotacje z funduszy 

celowych  (PF) 

2 731 344,79 zł-            2 017 983,49 zł-           251 135,51 zł                - zł                             - zł                             - zł                         329 777,00 zł-             50 054,98 zł                   10 603,02 zł                 2 000 000,00 zł-               713 361,30 zł-                2 604,68 zł                   - zł                            - zł                      - zł                              765 490,91 zł-         6 524,93 zł                43 000,00 zł                

769 344,79 zł-               17 983,49 zł-                251 135,51 zł                - zł                             - zł                             - zł                         329 777,00 zł-             50 054,98 zł                   10 603,02 zł                 - zł                                   751 361,30 zł-                2 604,68 zł                   - zł                            - zł                      - zł                              765 490,91 zł-         6 524,93 zł                5 000,00 zł                  

1 962 000,00 zł-            2 000 000,00 zł-           - zł                                 - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                2 000 000,00 zł-               38 000,00 zł                  - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              - zł                         - zł                             38 000,00 zł                

754 43 000,00 zł                 - zł                               - zł                                 - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                - zł                                   43 000,00 zł                  - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              - zł                         - zł                             43 000,00 zł                

5 000,00 zł                   - zł                               - zł                                 - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                - zł                                   5 000,00 zł                    - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              - zł                         - zł                             5 000,00 zł                  

5 000,00 zł                   - zł                               - zł                                 - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                - zł                                   5 000,00 zł                    - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              - zł                         - zł                             5 000,00 zł                  

5 000,00 zł                   - zł                               - zł                                 - zł                              - zł                             - zł                          - zł                              - zł                                  - zł                                - zł                                   5 000,00 zł                    - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              - zł                          - zł                             5 000,00 zł                  

38 000,00 zł                 - zł                               - zł                                 - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                - zł                                   38 000,00 zł                  - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              - zł                         - zł                             38 000,00 zł                

38 000,00 zł                 - zł                               - zł                                 - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                - zł                                   38 000,00 zł                  - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              - zł                         - zł                             38 000,00 zł                

38 000,00 zł                 - zł                               - zł                                 - zł                              - zł                             - zł                          - zł                              - zł                                  - zł                                - zł                                   38 000,00 zł                  - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              - zł                          - zł                             38 000,00 zł                

755 1 600,00 zł                   - zł                               - zł                                 - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                - zł                                   1 600,00 zł                    1 600,00 zł                   - zł                            - zł                      - zł                              - zł                         - zł                             - zł                               

1 600,00 zł                   - zł                               - zł                                 - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                - zł                                   1 600,00 zł                    1 600,00 zł                   - zł                            - zł                      - zł                              - zł                         - zł                             - zł                               

1 600,00 zł                   - zł                               - zł                                 - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                - zł                                   1 600,00 zł                    1 600,00 zł                   - zł                            - zł                      - zł                              - zł                         - zł                             - zł                               

1 600,00 zł                   - zł                               - zł                                 - zł                              - zł                             - zł                          - zł                              - zł                                  - zł                                - zł                                   1 600,00 zł                    1 600,00 zł                   - zł                            - zł                      - zł                              - zł                          - zł                             - zł                               

756 250 962,88 zł               250 962,88 zł              250 962,88 zł                - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                - zł                                   - zł                                 - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              - zł                         - zł                             - zł                               

250 962,88 zł               250 962,88 zł              250 962,88 zł                - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                - zł                                   - zł                                 - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              - zł                         - zł                             - zł                               

250 962,88 zł               250 962,88 zł              250 962,88 zł                - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                - zł                                   - zł                                 - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              - zł                         - zł                             - zł                               

250 962,88 zł               250 962,88 zł               250 962,88 zł                - zł                              - zł                             - zł                          - zł                              - zł                                  - zł                                - zł                                   - zł                                 - zł                            - zł                      - zł                              - zł                          - zł                             - zł                               

801 698 307,98 zł-               60 658,00 zł                - zł                                 - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              50 054,98 zł                   10 603,02 zł                 - zł                                   758 965,98 zł-                - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              765 490,91 zł-         6 524,93 zł                - zł                               

698 307,98 zł-               60 658,00 zł                - zł                                 - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              50 054,98 zł                   10 603,02 zł                 - zł                                   758 965,98 zł-                - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              765 490,91 zł-         6 524,93 zł                - zł                               

698 307,98 zł-               60 658,00 zł                - zł                                 - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              50 054,98 zł                   10 603,02 zł                 - zł                                   758 965,98 zł-                - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              765 490,91 zł-         6 524,93 zł                - zł                               

80 858,05 zł                 50 054,98 zł                 - zł                                 - zł                              - zł                             - zł                          - zł                              50 054,98 zł                   - zł                                - zł                                   30 803,07 zł                  - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              30 803,07 zł           - zł                             - zł                               

17 127,95 zł                 10 603,02 zł                 - zł                                 - zł                              - zł                             - zł                          - zł                              - zł                                  10 603,02 zł                 - zł                                   6 524,93 zł                    - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              - zł                          6 524,93 zł                 - zł                               

796 293,98 zł-               - zł                               - zł                                 - zł                              - zł                             - zł                          - zł                              - zł                                  - zł                                - zł                                   796 293,98 zł-                - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              796 293,98 zł-         - zł                             - zł                               

852 1 004,68 zł                   - zł                               - zł                                 - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                - zł                                   1 004,68 zł                    1 004,68 zł                   - zł                            - zł                      - zł                              - zł                         - zł                             - zł                               

1 004,68 zł                   - zł                               - zł                                 - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                - zł                                   1 004,68 zł                    1 004,68 zł                   - zł                            - zł                      - zł                              - zł                         - zł                             - zł                               

1 004,68 zł                   - zł                               - zł                                 - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                - zł                                   1 004,68 zł                    1 004,68 zł                   - zł                            - zł                      - zł                              - zł                         - zł                             - zł                               

1 004,68 zł                   - zł                               - zł                                 - zł                              - zł                             - zł                          - zł                              - zł                                  - zł                                - zł                                   1 004,68 zł                    1 004,68 zł                   - zł                            - zł                      - zł                              - zł                          - zł                             - zł                               

853 172,63 zł                      172,63 zł                     172,63 zł                       - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                - zł                                   - zł                                 - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              - zł                         - zł                             - zł                               

172,63 zł                      172,63 zł                     172,63 zł                       - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                - zł                                   - zł                                 - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              - zł                         - zł                             - zł                               

WPŁYWY Z OPŁAT

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

DOCHODY BIEŻĄCE

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

Wymiar sprawiedliwości

DOCHODY BIEŻĄCE

DOCHODY MAJĄTKOWE

DOTACJE I ŚRODKI PRZEZNACZONE NA 

INWESTYCJE

Dotacje otrzymane z Funduszu Wsparcia 

Państwowej Straży Pożarnej

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

DOCHODY BIEŻĄCE

DOTACJE Z FUNDUSZY CELOWYCH

Dotacje otrzymane z Funduszu Wsparcia 

Państwowej Straży Pożarnej

DZIAŁ Wyszczególnienie OGÓŁEM

z tego:

GMINA   OGÓŁEM

z tego:

POWIAT OGÓŁEM

z tego:

DOCHODY OGÓŁEM

DOCHODY BIEŻĄCE

DOCHODY MAJĄTKOWE

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

DOCHODY BIEŻĄCE

Pomoc społeczna

DOCHODY BIEŻĄCE

DOTACJE I ŚRODKI PRZEZNACZONE NA 

ZADANIA BIEŻĄCE

Oświata i wychowanie

DOCHODY BIEŻĄCE

TABELA Nr 1 - PLAN DOCHODÓW NA ROK 2025 WG ICH ŹRÓDEŁ W UKŁADZIE DZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

 

DOCHODY UZYSKIWANE PRZEZ JEDNOSTKI 

BUDŻETOWE 

wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

WPŁYWY Z KAR PIENIĘŻNYCH I GRZYWIEN 

OKREŚLONYCH W ODRĘBNYCH PRZEPISACH

wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

wkład krajowy do programów  finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy

środki  pozyskane z innych źródeł - pozostałe 

bezzwrotne środki europejskie

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5560
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 Dochody własne  

(GW) 

 Dotacje celowe z 

budżetu Państwa na  

zadania zlecone z 

zakresu 

administracji 

rządowej  (GZ) 

 Dotacje celowe z 

budżetu Państwa na  

zadania realizowane 

na podstawie 

porozumień z 

organami 

administracji 

rządowej (GR) 

 Dotacje na 

zadania  

realizowane 

wspólnie z innymi 

jst  (GS) 

 Pomoc rzeczowa 

lub finansowa dla 

innych jst  (GJ) 

 Dotacje i środki na 

programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  (GP) 

 Dotacje celowe z 

budżetu Państwa na  

zadania własne  (GC) 

 Dotacje z funduszy 

celowych  (GF) 

 Dochody własne  

(PW) 

 Dotacje celowe z 

budżetu Państwa na  

zadania zlecone z 

zakresu 

administracji 

rządowej  (PZ) 

 Dotacje celowe 

z budżetu 

Państwa na  

zadania 

realizowane na 

podstawie 

porozumień z 

organami 

administracji 

rządowej  (PR) 

 Pomoc rzeczowa 

lub finansowa dla 

innych jst  (PJ) 

 Dotacje i środki 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

srodków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3  (PP) 

 Dotacje celowe z 

budżetu Państwa na  

zadania własne  (PC) 

 Dotacje z funduszy 

celowych  (PF) 

DZIAŁ Wyszczególnienie OGÓŁEM

z tego:

GMINA   OGÓŁEM

z tego:

POWIAT OGÓŁEM

z tego:

172,63 zł                      172,63 zł                     172,63 zł                       - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                - zł                                   - zł                                 - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              - zł                         - zł                             - zł                               

172,63 zł                      172,63 zł                      172,63 zł                       - zł                              - zł                             - zł                          - zł                              - zł                                  - zł                                - zł                                   - zł                                 - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              - zł                          - zł                             - zł                               

900 329 777,00 zł-               329 777,00 zł-              - zł                                 - zł                             - zł                             - zł                         329 777,00 zł-             - zł                                 - zł                                - zł                                   - zł                                 - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              - zł                         - zł                             - zł                               

329 777,00 zł-               329 777,00 zł-              - zł                                 - zł                             - zł                             - zł                         329 777,00 zł-             - zł                                 - zł                                - zł                                   - zł                                 - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              - zł                         - zł                             - zł                               

329 777,00 zł-               329 777,00 zł-              - zł                                 - zł                             - zł                             - zł                         329 777,00 zł-             - zł                                 - zł                                - zł                                   - zł                                 - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              - zł                         - zł                             - zł                               

329 777,00 zł-               329 777,00 zł-               - zł                                 - zł                              - zł                             - zł                          329 777,00 zł-             - zł                                  - zł                                - zł                                   - zł                                 - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              - zł                          - zł                             

926 2 000 000,00 zł-            2 000 000,00 zł-           - zł                                 - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                2 000 000,00 zł-               - zł                                 - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              - zł                         - zł                             - zł                               

2 000 000,00 zł-            2 000 000,00 zł-           - zł                                 - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                2 000 000,00 zł-               - zł                                 - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              - zł                         - zł                             - zł                               

2 000 000,00 zł-            2 000 000,00 zł-           - zł                                 - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                2 000 000,00 zł-               - zł                                 - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              - zł                         - zł                             - zł                               

2 000 000,00 zł-            2 000 000,00 zł-            - zł                                 - zł                              - zł                             - zł                          - zł                              - zł                                  - zł                                2 000 000,00 zł-               - zł                                 - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              - zł                          - zł                             - zł                               

 Kultura fizyczna i sport

DOCHODY BIEŻĄCE

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej  między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

DOTACJE Z BUDZETÓW INNYCH JST

Dotacje z funduszy celowych - Fundusz Rozwoju 

Kultury Fizycznej

DOCHODY MAJĄTKOWE

DOTACJE I ŚRODKI PRZEZNACZONE NA 

INWESTYCJE

ODSETKI

Wpływy z pozostałych odsetek

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5560
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

600 -764 000,00 -834 000,00 -834 000,00 0,00 -834 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

60011 -974 000,00 -1 044 000,00 -1 044 000,00 0,00 -1 044 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

60015 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60016 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60022 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71035 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 43 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 

75411 43 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 

755 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75515 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 -760 570,00 -690 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -690 570,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 

80101 27 986,00 97 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 986,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 

80195 -788 556,00 -788 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -788 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 250 962,88 250 962,88 250 962,88 250 962,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85158 250 962,88 250 962,88 250 962,88 250 962,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 -49 995,32 -49 995,32 1 004,68 0,00 1 004,68 -51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85202 1 004,68 1 004,68 1 004,68 0,00 1 004,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

obsługa długu

z tego: z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wydatki 

majątkowe

Plan

Drogi publiczne gminne

Wydatki bieżące

Funkcjonowanie systemów 

rowerów publicznych

Transport i łączność

Drogi publiczne krajowe

Rozdział Nazwa

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXII/260/2025

Rady Miasta Chorzów

z dnia 25 września 2025 r. 

Drogi publiczne w miastach 

na prawach powiatu

Pozostała działalność

Działalność usługowa

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Ochrona zdrowia

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Izby wytrzeźwień

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

Z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Zadania własne 

Dział

TABELA Nr 2 - PLAN WYDATKÓW  NA ROK 2025 W UKŁADZIE DZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Administracja publiczna

Cmentarze

Wymiar sprawiedliwości

Nieodpłatna pomoc prawna

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5560
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



85295 -51 000,00 -51 000,00 0,00 0,00 0,00 -51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 172,63 172,63 172,63 0,00 172,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 172,63 172,63 172,63 0,00 172,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 702 073,98 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 651 073,98 651 073,98 0,00 0,00 0,00 

85502 43 500,00 43 500,00 43 500,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85513 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85516 651 073,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 651 073,98 651 073,98 0,00 0,00 0,00 

900 467 223,00 467 223,00 467 223,00 0,00 467 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90003 257 000,00 257 000,00 257 000,00 0,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90015 540 000,00 540 000,00 540 000,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90026 -329 777,00 -329 777,00 -329 777,00 0,00 -329 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 -3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000 000,00 -3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

92601 -3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000 000,00 -3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

-3 072 532,83 -761 606,81 -20 036,81 250 962,88 -270 999,69 -51 000,00 0,00 -690 570,00 0,00 0,00 -2 310 926,02 -2 310 926,02 0,00 0,00 0,00 

-3 072 532,83 -761 606,81 -20 036,81 250 962,88 -270 999,69 -51 000,00 0,00 -690 570,00 0,00 0,00 -2 310 926,02 -2 310 926,02 0,00 0,00 0,00 

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

Rodzina

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

Pozostała działalność

Oczyszczanie miast i wsi

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

Własne razem:

Kultura fizyczna

Wydatki ogółem:

Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami

Obiekty sportowe

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5560
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XXII/260/2025

Rady Miasta Chorzów  

z dnia 25 września 2025 r  

I.

II.

Wydatki bieżące

Wydatki majątkowe

950

3 072 532,83 zł-                   3 072 532,83 zł-                           Razem: dochody+przychody oraz wydatki + rozchody

NADWYŻKA / DEFICYT OPERACYJNY 7 737,98 zł-                                                                                

ROZCHODY                                                                                            -   zł 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 341 188,04 zł-                                                                            

WYNIK (przychody -  rozchody) 341 188,04 zł-                                                                            

PRZYCHODY 341 188,04 zł-                                                                            

NADWYŻKA / DEFICYT  (I - II) 341 188,04 zł                                                                            

 TABELA Nr 3 -  ŹRÓDŁA POKRYCIA DEFICYTU BUDŻETU MIASTA CHORZÓW NA 2025 ROK  

WYSZCZEGÓLNIENIE Plan 

PROGNOZOWANE DOCHODY 2 731 344,79 zł-                                                                         

PLANOWANE WYDATKI 3 072 532,83 zł-                                                                         

761 606,81 zł-                                                                            

Dochody bieżące 769 344,79 zł-                                                                            

Dochody majątkowe 1 962 000,00 zł-                                                                         

2 310 926,02 zł-                                                                         

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5560
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XXII/260/2025 

Rady Miasta Chorzów  

z dnia 25 września 2025 r.  

Plan na rok 2025

-                         329 777,00 zł 

-                         329 777,00 zł 

                                            - zł 

900 -                         329 777,00 zł 

90026 -                         329 777,00 zł 

-                         329 777,00 zł 

Przygotowanie budowy instalacji termicznego przekształcania odpadów obszaru GZM (zad. 007 087) -                          329 777,00 zł 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Dział / Rozdział

WYDATKI BIEŻĄCE

WYDATKI MAJĄTKOWE

POZOSTAŁE DZIAŁANIA ZWIĄZANE Z GOSPODARKĘ ODPADAMI

Tabela Nr 8- DOCHODY I WYDATKI MIASTA CHORZÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU GOSPODARKI ODPADAMI NA 2025 ROK 

WYDATKI BIEŻĄCE

      Treść

W Y D A T K I

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5560
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Środki własne

 Środki o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 Uofp 

 Środki z dotacji z 

WFOŚiGW/NFOŚ/F

unduszu Rozwoju 

Kultury 

Fizycznej/Fundusz

u Dopłat/BGK i 

innych dotacji 

Uwagi

4 5 6 7 8 9

-                   2 418 926,02 zł          581 073,98 zł -  zł                           3 000 000,00 zł-       

                                      -   zł                         -   zł                               -   zł                          -   zł 

-                   2 418 926,02 zł          581 073,98 zł                               -   zł -      3 000 000,00 zł 

-                        70 000,00 zł -          70 000,00 zł                               -   zł                          -   zł 

                                      -   zł                         -   zł                               -   zł                          -   zł 

-                        70 000,00 zł -          70 000,00 zł                               -   zł                          -   zł 

024 517 -                        70 000,00 zł -          70 000,00 zł  WPF 

                       651 073,98 zł          651 073,98 zł                               -   zł                          -   zł 

                                      -   zł                         -   zł                               -   zł                          -   zł 

                       651 073,98 zł          651 073,98 zł                               -   zł                          -   zł 

Załącznik Nr 5

do uchwały Nr XXII/260/2025  

Rady Miasta Chorzów  

z dnia 25 września 2025 r.  

TABELA Nr 9 - Plan wydatków majątkowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Nazwa zadania
Numer 

zadania

 Plan wydatków 

majątkowych ogółem 

1 2 3

I. ZADANIA WŁASNE GMINY

Ogółem zadania roczne

Ogółem zadania ujęte w WPF

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

Zadania roczne

Zadania ujęte w WPF

Przebudowa kanalizacji dla Szkoły Podstawowej nr 29 

przy ul. Lwowskiej 36
801 80101

855 RODZINA

Zadania roczne

Zadania ujęte w WPF

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5560



Środki własne

 Środki o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 Uofp 

 Środki z dotacji z 

WFOŚiGW/NFOŚ/F

unduszu Rozwoju 

Kultury 

Fizycznej/Fundusz

u Dopłat/BGK i 

innych dotacji 

Uwagi
Dział Rozdział Nazwa zadania

Numer 

zadania

 Plan wydatków 

majątkowych ogółem 

002 169                        651 073,98 zł          651 073,98 zł                               -   zł                           -   zł  WPF 

-                   3 000 000,00 zł                         -   zł                               -   zł -      3 000 000,00 zł 

                                      -   zł                         -   zł                               -   zł                          -   zł 

-                   3 000 000,00 zł                         -   zł                               -   zł -      3 000 000,00 zł 

002 148 -                   3 000 000,00 zł                          -   zł 3 000 000,00 zł-        WPF 

                       108 000,00 zł            70 000,00 zł                               -   zł             38 000,00 zł 

                         38 000,00 zł                         -   zł                               -   zł             38 000,00 zł 

                         70 000,00 zł            70 000,00 zł                               -   zł                          -   zł 

                         70 000,00 zł            70 000,00 zł                               -   zł                          -   zł 

                                      -   zł                         -   zł                               -   zł                          -   zł 

                         70 000,00 zł            70 000,00 zł                               -   zł                          -   zł 

855 85516
Dostosowanie obiektu przy ul. Kochanowskiego 18 na 

potrzeby żłobka

926 KULTURA FIZYCZNA

Zadania roczne

Zadania ujęte w WPF

926 92601
Budowa zadaszenia pneumatycznego nad boiskiem 

piłkarskim przy ul. Wolności w Chorzowie

II. ZADANIA WŁASNE POWIATU

Ogółem zadania roczne

Ogółem zadania ujęte w WPF

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Zadania roczne

Zadania ujęte w WPF

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5560



Środki własne

 Środki o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 Uofp 

 Środki z dotacji z 

WFOŚiGW/NFOŚ/F

unduszu Rozwoju 

Kultury 

Fizycznej/Fundusz

u Dopłat/BGK i 

innych dotacji 

Uwagi
Dział Rozdział Nazwa zadania

Numer 

zadania

 Plan wydatków 

majątkowych ogółem 

001 943                          70 000,00 zł            70 000,00 zł                               -   zł                           -   zł  WPF 

                         38 000,00 zł                         -   zł                               -   zł             38 000,00 zł 

                         38 000,00 zł                         -   zł                               -   zł             38 000,00 zł 

                                      -   zł                         -   zł                               -   zł                          -   zł 

000 000                          38 000,00 zł                          -   zł 38 000,00 zł             zadanie roczne 

2 310 926,02 zł-                    651 073,98 zł         -  zł                           2 962 000,00 zł-       

38 000,00 zł                         -  zł                                                    -   zł             38 000,00 zł 

2 348 926,02 zł-                    651 073,98 zł                                       -   zł -      3 000 000,00 zł 

600 60011

Rozbudowa drogi krajowej DK79 na odcinku od 

estakady do ul. 3-go Maja w Chorzowie, w ramach 

inwestycji: Budowa przystanku zintegrowanego 

Królewska Huta w rejonie  ul. Metalowców i Krakusa w 

Chorzowie wraz z przebudową układu torowego, 

skomunikowaniem oraz uzbrojeniem terenów 

poprzemysłowych

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

Zadania roczne

Zadania ujęte w WPF

OGÓŁEM ZADANIA ROCZNE

OGÓŁEM ZADANIA UJĘTE W WPF

OGÓŁEM

75411 Wydatki inwestycyjne754

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5560



Załącznik Nr 6

do uchwały Nr XXII/260/2025

Rady Miasta Chorzów  

z dnia 25 września 2025 r. 

Dotacja 

przedmiotowa
Dotacja podmiotowa Dotacja celowa Pozostałe dotacje

Dotacja 

przedmiotowa
Dotacja podmiotowa Dotacja celowa Pozostałe dotacje

51 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 51 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 51 000,00 zł 0,00 zł

51 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 51 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 51 000,00 zł 0,00 zł

852 Pomoc społeczna 51 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 51 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 51 000,00 zł 0,00 zł

85295 Pozostała działalność 51 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 51 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 51 000,00 zł 0,00 zł

51 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 51 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 51 000,00 zł 0,00 zł

51 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 51 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 51 000,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

51 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 51 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 51 000,00 zł 0,00 złRazem

1. Zadania Gminy

I. Dotacje bieżące

II. Dotacje majątkowe

2. Zadania Powiatu

I. Dotacje bieżące

II. Dotacje majątkowe

1. Zadania Gminy

I. Dotacje bieżące

ZAŁĄCZNIK Nr 1 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta Chorzów - 2025 rok

Dział Rozdział Treść Razem

Dotacje dla 

jednostek sektora 

finansów  

publicznych

z tego

Dotacje dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

z tego

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5560
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan dochodów

Stan środków 

pienięznych na 

początek roku

Ogółem Wydatki razem Wydatki bieżące Wpłata do budżetu Wydatki majątkowe

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

801  88 115,00 zł  - zł  88 115,00 zł  88 115,00 zł  88 115,00 zł  - zł  - zł  - zł  88 115,00 zł 

80101  48 669,00 zł  - zł  48 669,00 zł  48 669,00 zł  48 669,00 zł  - zł  - zł  - zł  48 669,00 zł 

 3 000,00 zł  - zł  3 000,00 zł  3 000,00 zł  3 000,00 zł  - zł  - zł  - zł  3 000,00 zł 

 8 031,00 zł  - zł  8 031,00 zł  8 031,00 zł  8 031,00 zł  - zł  - zł  - zł  8 031,00 zł 

 5 053,00 zł  - zł  5 053,00 zł  5 053,00 zł  5 053,00 zł  - zł  - zł  - zł  5 053,00 zł 

 32 585,00 zł  - zł  32 585,00 zł  32 585,00 zł  32 585,00 zł  - zł  - zł  - zł  32 585,00 zł 

80104  6 446,00 zł  - zł  6 446,00 zł  6 446,00 zł  6 446,00 zł  - zł  - zł  - zł  6 446,00 zł 

 2 196,00 zł  - zł  2 196,00 zł  2 196,00 zł  2 196,00 zł  - zł  - zł  - zł  2 196,00 zł 

 2 250,00 zł  - zł  2 250,00 zł  2 250,00 zł  2 250,00 zł  - zł  - zł  - zł  2 250,00 zł 

 2 000,00 zł  - zł  2 000,00 zł  2 000,00 zł  2 000,00 zł  - zł  - zł  - zł  2 000,00 zł 

80115  33 000,00 zł  - zł  33 000,00 zł  33 000,00 zł  33 000,00 zł  - zł  - zł  - zł  33 000,00 zł 

 33 000,00 zł  - zł  33 000,00 zł  33 000,00 zł  33 000,00 zł  - zł  - zł  - zł  33 000,00 zł 

 88 115,00 zł  - zł  88 115,00 zł  88 115,00 zł  88 115,00 zł  - zł  - zł  - zł  88 115,00 zł Dochody własne i wydatki ogółem

Technikum Mechaniczno-Elektryczne, ul. St. Batorego 37

TECHNIKA

Przedszkole Nr 13, ul. Sobieskiego 13

Przedszkole Nr 20, ul. Ks.J.Czempiela 49

Integracyjne Przedszkole Nr 12, ul. Lipińska 9

PRZEDSZKOLA

Szkoła Podstawowa nr 22, ul. Piotra 9a

Szkoła Podstawowa nr 15, ul. 3-Maja 78

Szkoła Podstawowa nr 18 z Oddziałami Integracyjnymi, ul.Czempiela 52

Szkoła Podstawowa nr 2, ul.Sportowa 4

1

OŚWIATA I WYCHOWANIE

SZKOŁY PODSTAWOWE

Załącznik Nr 7

do uchwały Nr XXII/260/2025  

Rady Miasta Chorzów  

z dnia 25 września 2025 r.  

ZAŁĄCZNIK Nr 2 - Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust.1 ustawy o finansach publicznych oraz wydatków nimi 

finansowanych            

klasyfikacja / nazwa jednostki Dział Rozdział

Dochody
Stan środków 

pienięznych na 

koniec roku

Ogółem                                     

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 5560
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XXII/260/2025 RADY MIASTA CHORZÓW z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	zm. § 4 w § 8

	§ 9
	zm. pkt 1 w § 9

	§ 10
	zm. pkt 5 w § 10

	§ 11
	§ 12
	§ 13

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-10-03T06:01:23+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




